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    Pieczęć Wykonawcy 

 
WYKAZ WYKONANYCH USŁUG 

potwierdzających należyte wykonanie minimum jednej usługi polegającej na opracowaniu Programu 

Rozwoju dla powiatu, miasta na prawach powiatu lub województwa. 

Lp. 
Przedmiot usług  

(w tym nazwa Raportu) 

Nazwa podmiotu na rzecz 
którego usługi zostały 

wykonane 

Termin wykonania usługi 
(rozpoczęcie 

zakończenie dd/mm/rrrr) 

1 2 3 4 

1.  

  
 
 
 

 

2.  

  
 
 
 

 

3.  

 

  

4.  

 

  

5.  

 

  

6.  

 

  

 

Uwaga: Na potwierdzenie spełnienia warunku Zamawiający wymaga załączenia dowodów, odnośnie 
usług potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Poświadczeniem będą 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane np. referencje, 
zaświadczenia, itp. 
 

 

............................ dn. ………………….. r.               

 

    ........................................................ 

        (podpis upełnomocnionego  
      przedstawiciela Wykonawcy) 


